
Příloha č.1 ZD DNS na IT

Kód Název položky Minimální požadované specifikace
Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 

jednotku bez 

DPH

Celková nabídková 

cena za položku bez 

DPH

Maximální možná 

cena položky bez 

DPH

Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - číslo 

místnosti

Místo doručení; kontakní 

osoba

1 Síťový přepínač Catalyst 9300L 24p data, Network Advantage ,4x1G Uplink 20
CISCO C9300L-

24T-4G-A

Catalyst 9300L 24p data, Network 

Advantage ,4x1G Uplink
 29 586,00 Kč ##########      650 000,00 Kč 1855/02 FIM/KIT J7

2
Propojovací/stackov

ací kit pro přepínače
Cisco Catalyst 9300L Stacking Kit 10

CISCO C9300L-

STACK-KIT=
Cisco Catalyst 9300L Stacking Kit  14 927,00 Kč ##########      165 000,00 Kč 1855/03 FIM/KIT J8

3
Bezpečností licence 

pro přepínač
Licence/podpory - C9300L Cisco DNA Advantage, 24-port, 3 Year Term license 20

CISCO C9300L-

DNA-A-24-3Y
Licence/podpory - C9300L Cisco DNA Advantage, 24-port, 3 Year Term license 14 018,00 Kč ##########      300 000,00 Kč 1855/04 FIM/KIT J9

4
Síťový přepínač s 

PoE napájením
Catalyst 9300L 24p PoE, Network Advantage ,4x1G Uplink 6

CISCO C9300L-

24P-4G-A
Catalyst 9300L 24p PoE, Network Advantage ,4x1G Uplink 33 248,00 Kč ##########      220 000,00 Kč 1855/05 FIM/KIT J10

5

Bezpečností licence 

pro přepínač s PoE 

napájením

C9300L Cisco DNA Advantage, 24-port, 3 Year Term license 6
CISCO C9300L-

DNA-A-24-3Y
C9300L Cisco DNA Advantage, 24-port, 3 Year Term license 14 018,00 Kč   84 108,00 Kč        92 000,00 Kč 1855/06 FIM/KIT J11

9
4 portový přepínací 

modul
4-port Layer 2 GE Switch Network Interface Module 6

CISCO NIM-ES2-

4=
4-port Layer 2 GE Switch Network Interface Module   7 206,00 Kč   43 236,00 Kč        50 000,00 Kč 1855/07 FIM/KIT J12

10 LTE modul CAT6 LTE Advanced NIM for Europe and North America 6
CISCO NIM-

LTEA-EA=
CAT6 LTE Advanced NIM for Europe and North America 17 443,00 Kč ##########      115 000,00 Kč 1855/08 FIM/KIT J13

11 Síťový router Cisco Catalyst 8200L with 1-NIM slot and 4x1G WAN ports 20
CISCO C8200L-

1N-4T
Cisco Catalyst 8200L with 1-NIM slot and 4x1G WAN ports 13 949,00 Kč ##########      300 000,00 Kč 1855/09 FIM/KIT J14

12
Bezpečností licence 

pro router
Cisco DNA Essentials On-Prem Lic 3Y - upto 25M (Aggr, 50M) 20

CISCO DNA-P-

T0-E-3Y
Cisco DNA Essentials On-Prem Lic 3Y - upto 25M (Aggr, 50M)   7 980,00 Kč ##########      170 000,00 Kč 1855/10 FIM/KIT J15

13 WAN sériový modul NIM-2T 2-Port Serial WAN Interface card 20 CISCO NIM-2T= NIM-2T 2-Port Serial WAN Interface card    5 928,00 Kč ##########      130 000,00 Kč 1855/11 FIM/KIT J16

14 Síťový firewall Cisco Firepower 1010 ASA Appliance, Desktop 3
CISCO FPR1010-

ASA-K9
Cisco Firepower 1010 ASA Appliance, Desktop   8 334,00 Kč   25 002,00 Kč        30 000,00 Kč 1855/12 FIM/KIT J17

15
Podpora pro síťový 

firewall
Podpora ISS_PD: FPR1010-ASA-K9, 60 měsíců 3

CON-PSRT-

FPR1010A
Podpora ISS_PD: FPR1010-ASA-K9, 60 měsíců   6 011,00 Kč   18 033,00 Kč        23 000,00 Kč 1855/13 FIM/KIT J18

16
SFP modul 

1000BASE-T

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-T, UTP Cat5, 100m, RJ-

45, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní
40

SFP-TXCIS (GLC-

T OEM)

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-T, 

UTP Cat5, 100m, RJ-

45, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní

      510,00 Kč   20 400,00 Kč        22 000,00 Kč 1855/14 FIM/KIT J19

17
SFP modul 

1000BASE-LX

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 40km, 1550nm,

LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI, Cisco kompatibilní
20 SPS-7340WCIS 

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, 

SM, 40km, 1550nm,

LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI, Cisco 

kompatibilní

      530,00 Kč   10 600,00 Kč        12 000,00 Kč 1855/15 FIM/KIT J20

18
SFP modul 

1000BASE-SX

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 300/550m,

850nm (VCSEL), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco/SG/LINKSYS

kompatibilní, DMI diagnostika

20

SPM-7100WCIS-

SG (MGBSX1 

OEM)

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, 

MM, 300/550m,

850nm (VCSEL), LC duplex, 0 až 70°C, 

3,3V, Cisco/SG/LINKSYS

kompatibilní, DMI diagnostika

      150,00 Kč     3 000,00 Kč          3 500,00 Kč 1855/16 FIM/KIT J21

Zařízení jsou určena pro potřeby Cisco Networking Academy na FIM pro výuku 

počítačových sítí, operačních systémů, kybernetické bezpečnosti a dalších kurzů.  

Pro výuku a modelové laboratoře jsou třeba konkrétní typy zařízení od společnosti 

CISCO, na kterých se studenti učí zapojovat a vytvářet specializované topologie.
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Celková nabídková cena za 

veřejnou zakázku bez DPH           2 087 015,00 Kč 

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

bez DPH 
2 282 500,00 Kč  
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